ADVIESBURO FRISSEN
Schippersdreef 29

6216 TH Maastricht

Tel: 043-3435274

Beconnr.: 386686

E-mail: n.frissen@kpnmail.nl

Maastricht, 28 januari 2020.

De Weledele Bestuursleden van

“Stichting Herdenking Amerikaanse Kerstviering 1944”

Mergelweg 24

6212 XH Maastricht

Geachte bestuursleden,

Aan de hand van de door u overgelegde bescheiden en verstrekte informatie, werd door
ondergetekende de jaarrekening 2019 van uw stichting opgesteld.

Het rapport werd als volgt ingedeeld:

1. Balans per 31 December 2019

2. Staat van Baten en Lasten 2019
3. Mutaties in het Eigen Vermogen 2019

Hoogachtend,

L.M.H.M. Frissen.



BALANS PER 31 DECEMBER 20109.

ACTIVA.
Vastgelegde Middelen: €
Vorderingen : €

Liquide Middelen:

Kas € 60
Bank € 3.364
Bank spaar € 5.786
€ 9.210
PASSIVA.

Eigen Vermogen € 9.210



BATEN.
Giften
Donaties
Subsidies

Collectegelden

LASTEN.

Activiteiten
Administratie kosten
Communicatie kosten
Bankkosten
Projectkosten “Vrijheid”
Assurantiekosten

Overige kosten

Financieel Resultaat 2019

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2019.
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€ 652
€ 1.145
€ 10.150
€ 586
€ 12.533
€ 5515
€ 7.018



MUTATIES IN HET EIGEN VERMOGEN 2019

Eigen Vermogen per 1-1-2019 € 2192
Financieel Resultaat 2019 € 7.018

Eigen Vermogen per 31.12.2019 € 9.210



